
Republika e Kosovës                         

Universiteti “Ukshin Hoti” Prizren  

Fakulteti i Filologjisë, Prizren        

Dega: Gjuhë dhe Letërsi Shqipe 

Rezultati i provimit të lëndës: Sintaksë 1 

Afati i qershorit 

Prizren, 2019 

 

Studentët që kanë kaluar provimin e lëndës: Sintaksë 1 

Ardiana Sallauka 7 

Diellza Kicaj 6 

Ilirie Kollari 6 

Medina Flugaj 6 

Fatmir Fejzaj 8 

Elida Pulaj 7 

Anita Osmani 8 

Antigonë Bytyçi 9 

Edona Fandaj 8 

Manushaqe Veliu 6 

Fatime Bahtijari 7  

 

 

Konsultimet nuk janë obligative dhe do të mbahen, më 9.07.2019, prej orës 14:00. 

 

Mësimdhënësi i lëndës 

 

Prof.asoc.dr. Shkelqim Millaku        

_________________________                          

 

 


